
DBF.3021.56.2023

Zarządzenie nr 212A/2023

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 1 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 z późn. zm.),  art.  257 pkt 1 i  pkt  3 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 w Uchwale

Budżetowej  Gminy  Świdnica  na  rok  2023  nr LXXII/672/2022  Rady  Gminy  w Świdnicy  z dnia

15 grudnia 2022 r., zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2023 rok – zgodnie 

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.  Plan  budżetu  Gminy  Świdnica  po  zmianach  wynosi  po  stronie  dochodów 

124 044 724,85 zł oraz po stronie wydatków  150 119 343,02 zł. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 212A/2023

Wójta Gminy Świdnica
z dnia 1 grudnia 2023 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

W budżecie na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 163     159,44 zł   z tytułu:

1. zakupu materiałów i wyposażenia w Urzędzie Gminy – 20 000 zł (r. 75023, § 4210),

2. zakupu  materiałów  i  wyposażenia  w  związku  z  prowadzeniem rejestru  wyborców
(zad. zlec.) – 2 512,44 zł (r. 75101, § 4210),

3. podróży służbowych w ramach utrzymania Ochotniczych Straży Pożarnych – 1 647 zł
(r. 75412, § 4410),

4. zakupu materiałów i  wyposażenia  w ramach zarządzania kryzysowego –  9 000 zł
(r. 75421, § 4210),

5. rezerwy ogólnej – 130 000,00 zł (r. 75818, § 4810).

II. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę      163     159,44 zł   z tytułu:

1. zakupu materiałów i wyposażenia w ramach utrzymania dróg gminnych – 10     000 zł   
(r. 60016, § 4210), z rezerwy ogólnej,

2. zakupu  usług  pozostałych  w  ramach  utrzymania  dróg  gminnych  –  100     000  zł   (r.
60016, § 4300), z rezerwy ogólnej,

3. zakupu  usług  remontowych  w  Urzędzie  Gminy  –  10     000  zł   (r.  75023,  §  4270),z
rezerwy ogólnej, 

4. zakupu usług telekomunikacyjnych w Urzędzie Gminy – 10     000 zł   (r. 75023, § 4360),

5. zakupu materiałów i wyposażenia w ramach promocji gminy–  10 000 zł (r. 75075,
§ 4210),

6. zakupu usług pozostałych w ramach promocji gminy–  10 000 zł (r. 75075, § 4300),
 z rezerwy ogólnej,

7. wynagrodzeń oraz pochodnych od wynagrodzeń w związku z prowadzeniem rejestru
wyborców (zad. zlec.) – 2 512,44 zł (r. 75101, § 4010 – 2 100 zł, § 4110 – 360,99 zł, 
§ 4120 – 51,45 zł),

8. zakupu  materiałów  i  wyposażenia  oraz usług  zdrowotnych w  ramach  utrzymania
Ochotniczych Straży Pożarnych – 1 647 zł (r. 75412, § 4210 – 1 043 zł , § 4280 – 
604 zł),

9. zakupu usług pozostałych w ramach zarządzania kryzysowego –  9 000 zł (r. 75421,
§ 4300).



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 360,99 360,99

4120 0,00 51,45 51,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397,56

754 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych 604,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 212A/2023 
Wójta Gminy Świdnica z dnia 1 grudnia 2023 r.

16 211 866,66 110 000,00 16 321 866,66

12 396 440,66 110 000,00 12 506 440,66

45 511,47 10 000,00 55 511,47

1 575 000,00 100 000,00 1 675 000,00

12 673 309,79 20 000,00 12 693 309,79

9 675 669,81 9 675 669,81

434 239,00 -20 000,00 414 239,00

61 147,00 10 000,00 71 147,00

57 046,00 10 000,00 67 046,00

336 486,40 20 000,00 356 486,40

215 573,40 10 000,00 225 573,40

88 750,00 10 000,00 98 750,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

176 197,00 176 197,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

3 599,00 3 599,00

2 100,00 2 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 910,00 -2 512,44
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 181 051,41 3 181 051,41

1 979 420,79 1 979 420,79

111 389,55 1 043,00 112 432,55

9 676,00 10 280,00

1 647,00 -1 647,00

1 188 636,62 1 188 636,62

23 436,00 -9 000,00 14 436,00

7 245,00 9 000,00 16 245,00

523 548,59 -130 000,00 393 548,59

523 548,59 -130 000,00 393 548,59

523 548,59 -130 000,00 393 548,59



Razem: 0,00

BeSTia Strona 2 z 2

150 119 343,02 150 119 343,02


	Page1

